
 

 

 

 

 

 

137.020.5.2024 

 

 

Zarządzenie nr 3 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 17 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 28 Prorektora ds. Collegium Medicum z 15 grudnia 2023 roku 

w sprawie Regulaminu stypendiów dla studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego – 

Collegium Medicum realizowanych w ramach „Krajowego Planu Odbudowy  

i Zwiększenia Odporności w zakresie Inwestycji D2.1.1 – Działania 1. Stypendia dla 

studentów kierunku lekarskiego, lekarsko-dentystycznego, analityka medyczna, 

fizjoterapia oraz farmacja – Edycja 1, rok akademicki 2022/2023”. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 22 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 28 Prorektora ds. Collegium Medicum z 15 grudnia 2023 roku w sprawie Regulaminu 

stypendiów dla studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum realizowanych w 

ramach „Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności w zakresie Inwestycji D2.1.1 – 

Działania 1. Stypendia dla studentów kierunku lekarskiego, lekarsko-dentystycznego, analityka 

medyczna, fizjoterapia oraz farmacja – Edycja 1, rok akademicki 2022/2023” wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w załączniku do Zarządzenia - Regulaminie stypendiów dla studentów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum realizowanych w ramach „Krajowego Planu Odbudowy 

i Zwiększenia Odporności w zakresie Inwestycji D2.1.1 – Działania 1. Stypendia dla studentów 

kierunku lekarskiego, lekarsko-dentystycznego, analityka medyczna, fizjoterapia oraz farmacja 

– Edycja 1, rok akademicki 2022/2023”: 

a) w § 2 w ust. 1 uchyla się pkt 5; 



 

 

b) uchyla się Rozdział IV; 

c) § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Stypendium przyznawane jest na 3 następujące po sobie lata akademickie.” . 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 października 2022 r. 

 

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 

 


